
Stránka 1 Z 2 M j 

LEASING 

KuPNi sıvıLouvA č. 9220500001 nzavøflnznnfl znnznzz 
I. Smluvní strany 
Kupujicí 

I 

Prodávající 
MONETA Leasing, s.r.o. I Josef Hoskovec ' 

Vyskočilova 1442i'1b Na .llvinach il68í6
_ 140 UD Přäřlađ- Michle 16100 Praha 

IČO: Bl2I?51B06 lČOI Ť5Q1E\?ł`í2 E-malí' ` 

Tel; +420 224 444 999 
V zastoupení: oprávněná osoba V zastoupení: Joseí Heäkovei: ' ' 

25 

05 

2022 

cloc 

ver 

ng 

S 
r.o 

Příjemce leasingu jako vedlejší účastník 
Město Lysá nad Labem ' 

. 
IČO: 0o23s402 Stát: Česko 

| 

Husovo náměstí 23H. 23922 Lysa nad Labem 
MONETA 

Leas 

V zastoupení: lng. Karel Otava. starosta 

II. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je závazek prodávajícího odevzdat kupujícímu“ 
=Předmět.(yj leľılngu: 

j 

Výrobní ăíslo i VIN 
.ostatni ei.vyhaveni ZK LASER PHOSPHDR Dcı PROJEKćh.ıí'TEcHNoLOGıE ˇ 

| 

"Ň ' 

Specifikace i Přislusenstviż 
(dále jen "předmět koupě" nebo lež "zbożi") 
a převást na kupujícího vlastnická právo k tomuto zboží. za což se kupující zavazuje zaplatit sjednanou kupní cenu. 
III. Čas a misto plnění 
1) Místem phěni je sídlo příjemce. nebo v případě souhlasu příjemce leasingu sídlo prodávajícího. 
2) Prodávající odevzdá předmět koupe kupujícímu do 23.02.2023. pñcernz tento předmět koupě je oprávněn na zaklade samostatného písemného zplnomocneni 
kupujícího převzít take příjemce. resp. je k tomu povinen. je-li mezi příjemcem a kupujícím na předmět koupe jo uzavřena Ieasıngova smlouva. Součástí převzetí předmětu koupě je podepsání protokolu O převzetí (dále jen "protokoI o převzetí") prodávajícím e příjemcem, Jeli k převzetí zmocněn. jinak všemi třemi flrenami. 
Protokol o převzetíje nedílnou součástí příloh k leasingové smlouvě sepsane mezi kupujícím a příjemcem. 
IV. Cena zboží 
1) Kupní cena za dodane zboží uvedene v článku ll. telo smlouvy činí 1.553.398.0EJ CZK včetně 21 % DPH. 
2) .ie-li kupní cena sjednána v jine meno než v CZK. bude faktura obsahovat kromě položek vyjádřených v cizí mene take patřičně položky v CZK. přepočtene na CZK v kurzu podle příslušných ustanovení zakona š. 2352004 Sb.. o dani Z přidané hodnoty (dále jen "ZDPH"j. 
3) Datum uskutečnění zdanitelného plnerıi bude souhlasit s datem předání zboží. 
4) V kupní ceně zboží je dále zahmuto: náklady spojená s odevzdánim zboží v místě phení. clo. zaškolení obsluhy Zboží. 
V. Píatehní podminky 
1,] Kupující je povinen kupní cenu zboží uvedenou v clánku IV. zaplatit takto; 

s) 100% kupní ceny vcetne 21% DPH na základě faktury. resp. daňoveho dokladu. nebo na základě kupní smlouvy. pokud je prodávající nepodníkející subjekt 
(bez FČO). a to o náleżitostech a s přílohami. jak je dále uvedeno. 
bj v případě. že kupující zaplatí prodávajícímu cast kupní ceny jako zálohu. je prodávající - pokud je plátcem DPH a ukládá-li mu to zakon o DPH - je povinen na 
každou takovou pñjatou platbu vystavit daňový doklad včetně uvedeni DPH. Na doplatek kupní ceny prodávající rovněž vystaví daňový doklad včetně zúčtování 
předem přijatých plateb provedeném přímo na tomto danovem dokladu nebo na jeho příloze. 

21 Je-lí předmětem koupě použité rnotorove vozidlo. je kupující oprávněn požadovat před zapiacením kupní ceny také oı-'ıginál osvědčení o prověření puvodu 
předmětu koupě s vyhovujícím výsledkem. pokud se jedná o individuální dovoz nebo v případě nejasností o původu předmětu koupě. Prodávající je povinen kopií 
dokumentu připojit kfaktuře kupní ceny. resp. faktuře Zálohy na kupní cenu, 
3) Neni-Ií v době uzavření kupní smlouvy známo výrobní cislo předmětu koupe. musí být výrobní číslo uvedeno nejpozději v protokolu o převzetí. 
4) Prodávající je povinen připojit k faktuře. resp. k dařıovemu dokladu na doplatek kupní ceny dle odst. 1 tohoto clánku nebo k předkiadane kupní smlouvě kopii 
protokolu o převzetí. 
5) Závazek kupujícího dle tohoto článku je splněn dnem odepsání odpovídající ăástky z úctu kupujícího na účet uvedený prodávajícím v daňovém dokladu - faktuře. 
Nema-íí prodávající povinnost vystavit daňový doklad. pl-ıi kupující na ucet uvedený prodávajícím v kupní smlouvě, ledaže prodávající zvláštním písemným pokynen-ı 
uvede jiny ucet. Pro případ. že prodávajícím urcený účet nebude jeho vlastním účtem lvedenym na jeho jmeno). lzn. bude-li se jednat o účet (třetí) osoby odlišně od 
prodávajícího. plati takovy úcet za stanovené [Smíuvenej místo plnění. a platba na nej má účinky řádného splnění dluhu, .Je-li prodávající plátcem DPH. je závazek 
splněn také v případě. že kupující plni na ucet registrovaný a zveřejněny podle § 98 ZDPH. 
5) Stane-li se kupující rucítelem podle § 109 ZDPH. splní svůj závazek podle odst. 1 tohoto clánku v casti kupní ceny odpovídající DPH i tak. že tuto cast zaplatí na 
účet spravce daná prodávajícího, 
7) V případě prodíeni kupujícího s uhrazením kupní ceny dle předchozích ustanovení delším než 30 dnù je prodávající oprávněn od teto smlouvy písemně odstoupit. 
8) Prodávající není opravnen přijmout od příjemce jakákoliv plnění jménem kupujícího. nedohodnou-lí se stranyjínak. 

KUPNÍ 

SMLOUVA 

.monetaIeasing.cz 

VI. Přechod nebezpečí škody na zboží a nabytí vlastnického práva ke zboží 
1) Okamžikem spínání dodávky zboží je převzetí předmětu koupě pfijemcem v miste plnění potvrzená jeho podpisem na protokolu o převzetí. Nebezpecí škody na 
předmětu koupe přechází Z prodávajícího na kupujícího. resp. ve smyslu Ieasíngove smlouvy na příjemce. okamžikem spínání dodávky zboží. V případě. že by 
prodávající předal předmět koupě příjemci bez vědomí kupujícího a nepoužil k tomu účelu protokol kupujícího o převzetí. nema takove předání příjemci účinky 
předání kupujícímu. jednani příjemce se považuje za porušení zástupčího oprávněni á prodávající nadále nese nebezpečí škody na předmětu koupe vůči kupujícímu. 
ledaže kupující takove předarıí dodatecně vyelovně písemně schválí. 
2) Je-li předmět koupe ve vlastnictví prodávajícího ke dni podpisu kupní Smlouvy. přechází vlastnická právo k předmětu koupe na kupujícího dnem podpisu kupní 
smlouvy. jinak dnem. kdy přejde vlastnictví k předmětu koupě Z výrobce. případné dovozce. na prodávajícího. nejpozdeji však dnem předání předmětu koupě 
kupujícímu. 

M<L)NET›'\ Leasıng. S r D _ Vyskočilova 'I442n"|b 140 D0. Praha4 - Michle * * Zapsáno uz Městský Soud v Praze Spısova znacka C 322?'3?. ICO“ SGFS1 505 9 2 2 -I L tel: +420 224 444 999 email inřo@mor`ıetaleasing.cz. *.v'\.vw.r\1onela|easıng.cz 

's220s0o00102L' 

_ Í Ý



Strànhě 

VII. Záruční doba. záruční podmínky 
1) Poskytuje-li prodávající na prodaná zboží zámku, činí tak v samostatném prohlášení vedle teto smlouvy ve formě obchodníci-t. resp. záručních podmínek prodávajícího. nebo zarucníi-ıo listu. Zárucnl doba zacina běžet ode dne podpisu protokolu o převzatí, Příjemce potvrzuje. že mu byl doklad o zámce prodávajícím předán. 
2) .levlí předmětem koupe věc pouzita a není-li poskytnuta zaruka. prodávající za vady ve smyslu § 2103 občanského zákoníku neodpovídá. 3] Prodávající bere na vědomí. že k uplatnění záruky a jiných nároku Z vad vyplývajících z teto smlouvy je oprávněn jménem kupujícího sám příjemce na základe zmocnění uděleněho v leasingové smlouvě. 
4) vady dodaneho zboží je povinen kupující. resp. příjemce. reklamovat bez zbytečného odkladu a v písemné formě. Za vadu dodaného zboží se nepovažuje vada vzniklá nebo způsobená běžným opotřebenim nevhodným nebo neodbomýrn zacházenim (užíváním). vzniklá opomenutim kupujícího. resp. příjemce. nebo použitím zboží pro jina účely. než pro které je předmět koupě určen. 
5) Pokud zboží podlaha režimu zákona c. 22199? Sb. v platném znění, je prodávající povinen doložit kupujícímu nebo příjemci. na jeho požádání. prohlášení o shodě podle citovaněho zakona. V případě, že tak prodávající neučini. není dodávka zbozi splněna řádně a uvedene je považováno za podstatně porušení teto smlouvy. Toto neplatí. má-li kupující platně prohlášení O shodě k typově shodněmu předmětu koupě jíž it dispozici Z předchozího obchodu uzavřeného s prodávajícím. vıır. Školení 
Prodávající zaškolí příslušné pracovníky příjemce. 
IX. Ostatní ustanovení 
1,1 V případě prodlení prodávajícího s dodáním předmětu koupě má kupující nárok na zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05% Z kupní ceny za každý den prodlení. 2) Kupujicí má právo na odstoupení od teto smlouvy a vrácení poskyinuiaho plnění na kupní cenu do tří dnù od dorucení odstoupení: aj nebude-li dle clánku V. odst. 2 tato smlouvy kupujícímu prodávajícím doložen originál osvědčení o prověření původu předmětu koupě. bj bude-li prodávající v prodlení S dodáním předmětu koupě děle než T5 dnu. 

cl bude-li kdykoliv po uzavření tělo kupní smlouvy hodnovèrně zjištěno. že k okamžiku převzetí zboží byl předmět koupě původním vlastníkem pozbyt ztrátou nebo byl svémocně odñat [zejmena odcizen). byl nebo je v pátrání. nebyl řádně odhlásen Z evidence v daně zemí nebo trpí jinou obdobnou vadou. d) odmítne-li příjemce převzít předmět koupě. aniž mu svědci právní duvod k odmítnutí převzetí. el bude-Ií příjemce leasingu v prodlení s úhradou mimořádně leasingové splátky dle leasingové smlouvy uzavřené na předmět koupě. 3) Odstoupí-li kupující od smlouvy z důvodu dle pism. dj odst. 2 tohoto článku. není proděvajíct vzhledem k úcelu tělo smlouvy oprávněn uplatňovat vúcí kupujícímu jakěkoíiv nároky (náhradu škody apod.) s tím. že veškeré naklady vznikiě v důsledku odstoupení nese výlučně prodávající a za připadnou Škodu odpovida vúci prodávajícímu příjemce. 
41 V případě uplatnění prava kupujícího na dodání nově věcí' či odstoupení od smlouvy není kupující vůči prodávajícímu povinen k jakekoli náhradě v podobě užitku. který ze zboží cí jeho použítí měl. Smluvní strany sjednávají účinky odstoupení od teto smloulnr tak. že odstoupením od smlouvy se závazek zrušuje ke dni účinností odstoupení. 
X. Změny a doplnky 
Tato smlouva mříže být měněna pouze písemně. Za písemnou formu nabude pro tento úceı považována výměna e-maílovycrı cijiných elelrtronických zpráv. XI. Závěrečná ustanovení 
1) Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího podpisu všemi smluvními stranami a řídí se českým právem. 
2) Prodávající (fyzická osoba) timto dává kupujícímu souhlas se zpracováním. shromeždověntrn a uchovávaním jeho osobních údajù v rozsahu jméno. příjmení. rodně cislo. datum narození. adresa, telefonní cí jiný kontakt. jakož i k využívání jeho rodněho čísla. v souladu se zákonem Č, í33í2000 Sb.. a to za účelem uzavření. plnění a správy této kupní smlouvy. k prověření dùvěryhodností. bonity prodávajícího a rovněž za účelem ochrany práv a oprávněných zájmů kupujícího. a to po dobu trvání leasingové smlouvy na shodný předmět leasingu jako je předmět koupě dle této kupní smlouvy. resp. do okamžiku úhrady veškerých závazků z takove leasingové smlouvy. 
Prodávající potvnuje, že byl poucen o právu k přístupu ke svým osobním udajum ve smyslu čí. 15 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016!6ìr'9 ze dne 2?, dubna 2015. O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajù a o volném pohybu těchto údajù. Zjistí-li prodávající. ze kupující. případně jiný subjekt, kterému byly jeho osobní údaje zpřístupněny. porušil některou Z povinnosti stanovenou mu nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 201d.f0?9 ze dne 27'. dubna 2010. o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajù a o volném pohybu těchto údajù a zákonem č. 110i2D1Q Sb.. O zpracování osobních údajù. ve znění pozdějších předpisu. má pravo sa obrátit na Úřad pro ochranu osobních údajù (vvvvvv.uoou.cz) s žádosti zajištění opatření k nápravě. 3) Pro případ sporu vzniklých z této smlouvy nebo v souvislosti s ní smluvní strany sjednávaji v souladu S ust. § 39a o.s.ř. místní příslušnost Obvodního soudu pro Prahu 4. 
4] Smluvní strany se dále dohodly. že pohledávku na zaplacení kupní ceny die této smlouvy nesmi prodávající postoupit třetí osobě. 
5) Prodávající tímto vyslovně přebírá nebezpečí změny okolnosti podle §1?65 odst. 2 občanského zákoníku. Smluvní strany timto v souladu s ust, 51801 občanského zákoníku vylučují možnost použití ustanovení §1Tf'99 a §1800 občanského zákoníku. 
6] V případě. že příjemce ucinil před podpisem této smlouvy vùci prodávajícímu závaznou objednávku. jejímž předmětem byl. resp. je předmět koupe dle tělo smlouvy. a prodávající tuto objednávku závazně přijal (potvrdil), tedy uzavřeli spolu kupní smlouvu na tentýž předmět koupě. pak prodávající spolu s příjemcem výslovně prohlašuji, že podpisem těto smlouvy ruší předchozí kupní smlouvu v celem rozsahu. tzn. že jsou společně s kupujícím nadale vázáni pouze touto smlouvou. která vyjma záručních podmínek plně nahrazuje veškerá předchozí ujednání týkající se předmětu koupě die teto smlouvy. T) Veškeré písemnosti zasílané prodávajícímu ze strany kupujícího jsou zasílány zásadně na adresu uvedenou v záhlaví kupní smlouvy. ledaže prodávající oznámí písemně kupujícímu změnu nebo novou adresu pro doručování písemností. Neoznamí-Ií prodávající takovou změnu. považuje se písemnost zaslaná na puvodni adresu za řádně doručenou. Písemnost je doručena ottamžíltam fyzického převzetí písemnosti prodávajícím nebo jinou k tomu oprávněnou osobou; písemnost se rovněž považuje za doruce-nou dnem. ve kterem byla doporučená zásilka vrácena zpět kupujícímu jako nedorucítelna. bez ohledu na to. zda se prodávající o písemnosti dovědět či nikoliv. Tuto oznamovací povinnost má prodávající nejméně po dobu tří let od uzavření tato kupní smlouvy. af. _ , . _ ._ 

. .. , 8) T hž po jednom obdıˇzı každá ze smluvnrch stran. 

_ 
lng. Karel Otava. starosta 

. Jýěéf ÉIÉŠROVEC 
_ 

|'1Q- MÍCHÉIÍ Čëľćifllía
H 

Město Lysá nad Labem \ /Í jf.‹ŰO"§6f..Ijl3.ŠKfÍVÉÉz-“" MONÉFA |-°35Íľ'9- 533°- 
-. .____f| _._/ n'- __.v/ 

' `-~%”" 

MONETA Leasing. sro.. \r'ysl<ot':ilova I442í1b. 140 00. Praha 4 - ívlicííie 
Zapsáno U: Městský soud v Praze. Spisová značka C 322?9'ř. IČO: EìU?5'i606 
tel: +420 224 444 999. email: ínfo@monetaIeaSing.cz. \Wtn.v.moneteleasìng.cz 

222 

2022 

ver. 

25 

U5 

doc 

ng, 

s 
co 

.üâš 

l\r'|ONE`l'A 

KUPNÍ 

SMLOUVA 

.monetaIeasing.cZ


